Ancak Sultan II. Abdülhamid’in tahttan indirilmesi Ahmed Nermi Efendi için kötü günlerin başlangıcı

28 Mehmet Zeki Pakalın, *Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü*, III, Milli Eğitim Basımevi, İstanbul 1972, s. 542.

29 BOA, HR. TH, 193/90, 6 Mayıs 1313 [18 Mayıs 1897]

30 BOA, *DH.SAİD.d*, Defter No: 47, s. 249.

31 <http://www.servetifunundergisi.com/rusya-salib-i-ahmer-heyeti-refakatlerine-memur-ahmet-nermi-efendi/>.

oldu.

3. 1909 Tensikat Kanunu ve Ahmed Nermi Bey

İttihat ve Terakki Cemiyeti, 24 Temmuz 1908'den itibaren bürokraside yaklaşık bir yıl süren plansız bir tasfiye girişimine başlamıştı.